hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 24.11.2025
Produktdatenblatt
BR65130WLAN
hager.com/de
BR65130WLAN
Wandanschlussblende zu BR/H/N/A/S 68x130mm OT 80mm aus Stahlblech lackiert alu
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 89 mm
Breite 170 mm
Maß a 8 mm
Konfiguration
Schnittkaschierend Ja
Werkstoff
Werkstoff Stahl
Oberfläche Pulverbeschichtet
Farbe Aluminium
Geeignet für
BRA 65x130
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACh-SVHC frei Ja
RoHS-konform Ja
Abbildungen | Zeichnungen